


# SiderAL<sup>®</sup>

## Suplement diety z żelazem (Sideral<sup>®</sup> r.m.), witaminą C i witaminą B12

20 KAPSUŁEK PO 350 mg - MASA NETTO 7 g 

**ZASTOSOWANIE:** Sideral<sup>®</sup> to suplement diety zawierający żelazo (Sideral<sup>®</sup> r.m. - Sucrosomial<sup>®</sup> Iron), witaminę C i witaminę B12, przeznaczony do uzupełnienia diety w te składniki, w przypadku gdy ich spożycie z dietą może być niewystarczające lub gdy jest zwiększone zapotrzebowanie organizmu na te składniki odżywcze.

Sideral<sup>®</sup> to preparat zawierający wysoce biodostępny pirofosforan żelaza (III). Żelazo Sideral<sup>®</sup> r.m., dzięki swojej postaci, przedostaje się do żołądka w nienaruszonej formie, po czym zostaje wchłonięte w jelicie, nie wywołując tym samym niekorzystnego działania na funkcjonowanie układu pokarmowego. Zawarte w suplemencie diety żelazo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, a dodatkowo witamina C oraz B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

**ZALECENIA:** Sideral<sup>®</sup> może być stosowany w celu uzupełnienia diety w żelazo bądź zwiększonego zapotrzebowania na ten składnik. Zawarte w suplemencie diety żelazo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, a dodatkowo witamina C oraz B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Żelazo jest minerałem, który we krwi występuje w kompleksach z białkami i jest transportowane do tkanek i komórek. Żelazo, wewnątrz krwinek czerwonych, jest głównym składnikiem hemoglobiny i pełni kluczową rolę w dostarczaniu tlenu komórkom w organizmie.

**SKŁADNIKI:** Żelazo Sideral<sup>®</sup> r.m. - Sucrosomial<sup>®</sup> Iron (pirofosforan żelaza (III), skrobia ryżowa, emulgatory: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, lecytyny, białka mleka, substancja przeciwzbrylająca: fosforan triwapniowy); hydroksypropylometyloceluloza; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; witamina B12 (cyjanokobalamina, maltodekstryna).

**Produkt nie zawiera glutenu.**

### ZAWARTOŚĆ W ZALECANEJ PORCJI

Składnik	w 1 kapsułce	%RWS
Żelazo	14 mg	100%
Witamina C	60 mg	75%
Witamina B12	0,375 µg	15%

%RWS = Referencyjna Wartość Spożycia

**ZALECANE SPOŻYCIE:** 1 kapsułka dziennie.

**OSTRZEŻENIA:** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety są ważne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (poniżej 25°C) unikając ekspozycji na wysokie temperatury, światło słoneczne i wodę. Data minimalnej trwałości dotyczy produktu nieotwartego i przechowywanego w odpowiednich warunkach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Sucrosomial<sup>®</sup> Iron jest zastrzeżonym znakiem handlowym.  
Sideral<sup>®</sup> jest zastrzeżonym znakiem handlowym.  
Sideral<sup>®</sup> r.m. stanowi opatentowany składnik na bazie żelaza Sucrosomial<sup>®</sup> Iron.

 PHARMANUTRA

Producent:  
Pharmanutra S.p.A.  
Via delle Lenze,  
216/B Pisa - Włochy  
[www.pharmanutra.it](http://www.pharmanutra.it)

Dystrybutor:  
Medezin Sp. z o.o.  
ul. Zbąszyńska 3  
91-342 Łódź  
[info@medezin.pl](mailto:info@medezin.pl)



PL - Rev. 3 of 02.22